様式第１号（第４条関係）
後援承認申請書

令和　　年　　月　　日

上里町観光協会長　様

[bookmark: _Hlk150262581]下記について、上里町観光協会の後援を受けたいので、上里町観光協会の後援等に関する事務処理要領第４条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

	申請者
	名称

	代表者
	職名

	氏名

	所在地
	〒

	担当者
	所属

	職名

	氏名

	連絡先
	TEL

	FAX

	E-mail

	行事内容
	名称

	開催期日
	年　　月　　日　から　　　年　　月　　日　まで

	開催場所

	開催目的

	事業内容

	申請理由

	参加者等
	対象地域

	対象者

	参加人数

	参加料

	当協会以外の後援団体
	[bookmark: _GoBack]

	備　　考

（日本産業規格A列４番）